※製品の改廃及び仕様、価格の変更につきまして、予告なく行う場合があります。ご了承ください。
◇ 当部品、部材は当社製品のメンテナンス用であり、当社製品以外の使用については対応いたしており
ません。
◇部材・部品金額の合計は［単価×数量 + 運賃（運賃については別途ご確認ください。）］となります。
◇納期は目安です。製品の生産量および生産工程により、遅れる場合がございます。
◇価格はすべて税抜き価格となります。
■品番の見方 ☆：デザイン記号　※：色柄記号
□ （引き違い吊り戸）
品番例：VD-2RTHZ407 ☆※
（引き違い吊り戸枠セット）
品番例： VF-2ETWZ4071 ※
□ （デザイン記号と色柄記号）
☆：デザイン記号
<2 ケタのアルファベット・数字の記号となります >
（例）：FF、YF、TS、YS、1M、1Z、5N、KC
※：色柄記号
<2~3 ケタのアルファベットの記号となります >
（例）： Skism S { WH、GU、PP、LN、GM、CB…
Skism T { RP、HB、FG、CG、AB、MB、 MN…
■製番の見方
製番
 03　 01　  15     D
A
B
C
D
E
F
G
H
J
K
L
M
1 月
2 月
3 月
4 月
5 月
6 月
7 月
8 月
9 月
10 月
11 月
12 月
「生産月記号表」
（例） 生産日・・・令和 5 年 4 月 3 日
生産月記号（右表）
和暦年号末尾
検査者 No.
生産拠点
生産日
5D03011
VD-2RTHZ407FFPH
5D03011
※  検査証はドアの吊元の木口下側
に貼ってあります。
■ パーツ部材については、まず検査証に記載してある品番及び製番をご確認願います。
　※品番とは製品の種類・色・デザインなどを区別する為に付ける番号です。
　　製番とは生産日、生産地を特定する為に付ける番号です。
室内ドア（引き違い吊り戸、4枚2本吊り戸、3本吊り戸） スキスム S/T 製品カタログ（ʼ24/01 ～） 、
マテリアルミックス製品カタログ（ʼ24/01 ～）掲載分
1 ※製品の改廃及び仕様、価格の変更につきまして、予告なく行う場合があります。ご了承ください。
37
34 35 38 39
10 13～
44 49～ 44 49～ 44 49～
40 42～37
34 35 38 39
40 42～
53
◆標準高さ（H=2028)以外の